
UCHWAŁA NR XLVII/412/22 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2022 poz. 559) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. 2018 poz. 870), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Dobrzyniewo Duże organem niewłaściwym do rozpatrzenia petycji w sprawie 
wykonania chodnika oraz jezdni na drodze gminnej na odcinku, przy którym posadowione są budynki 
mieszkalne przy ul. Rolnej w Fastach (numery budynków od 11A do 11R) oraz wykonania oświetlenia tego 
odcinka drogi i przekazuje się ją Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże, jako organowi właściwemu do 
rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże zobowiązując 
do przesłania niniejszej uchwały podmiotowi wnoszącemu petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2794243E-E2CF-4528-9094-E426E7888E97. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 18.02.2022 r. do Rady Gminy Dobrzyniewo Duże wpłynęła petycja w sprawie 

wykonania chodnika oraz jezdni na drodze gminnej na odcinku, przy którym posadowione są 

budynki mieszkalne przy ul. Rolnej w Fastach (numery budynków od 11A do 11R) oraz 

wykonania oświetlenia tego odcinka drogi. 

 

Sprawy dotyczące wykonania przebudowy oraz oświetlenia dróg należą do kompetencji Wójta 

Gminy. 

 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 03.03.2022 r. po zbadaniu 

i przeprowadzeniu analizy przedmiotowej petycji uznała za zasadne przekazanie petycji do 

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże jako organu właściwego do jej rozpatrzenia. 

 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. 2018 poz. 870) 

adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie do 

podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot 

wnoszący petycję. 
 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/412/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2794243E-E2CF-4528-9094-E426E7888E97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

